

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事
工事地名	宮崎県延岡市（五ヶ瀬川水系直轄河川管理区間内）

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	延岡河川国道事務所 河川管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2189660006	14) 単価適用年月	2022年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年4月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	73,073,000
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	65,824,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	365日間 自 令和4年4月1日 (当初) 至 令和5年3月31日 (2回変更) 至 令和5年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	延岡	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	五ヶ瀬川水系 五ヶ瀬川	22) 処分費等	7,500,866
		23) 公告日	令和4年2月1日

## 3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川維持修繕費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
---------------------	------------------	-----------------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減
河川維持							37,384,639			
				1			44,005,066	1	6,620,427	
河川土工							1,593,109			
				1			1,593,109	0	0	
掘削工							639,009			
				1			639,009	0	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満						582,800			単-1号
			m3	2,000	291.4		582,800	0	0	
整地	敷均し(ルーズ)						56,209			内-1号
			m3	500			56,209	0	0	
盛土工							954,100			
				1			954,100	0	0	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満						954,100			単-2号
			m3	1,400	681.5		954,100	0	0	
天端工							1,272,145			
				0			0	-1	-1,272,145	
堤防天端工							1,272,145			
				0			0	-1	-1,272,145	
不陸整正・締固め	補修材無						29,445			単-3号
			m2	500	58.89		0	-500	-29,445	
不陸整正・締固め	補修材有						117,150			単-4号
			m2	500	234.3		0	-500	-117,150	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm						303,550			単-5号
			m2	500	607.1		0	-500	-303,550	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	500 0	1,644 1,644	822,000 0	-500	-822,000	単-6号	
区画線工		式	1 1		1,054,080 1,054,080	0	0		
区画線工		式	1 1		1,054,080 1,054,080	0	0		
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 白 15cm換算 厚 1.5mm 排水性舗装無	m	1,800 1,800	585.6 585.6	1,054,080 1,054,080	0	0	単-7号	
法覆護岸工		式	1 0		1,986,417 0	-1	-1,986,417		
作業土工		式	1 0		216,722 0	-1	-216,722		
床掘り	土砂	m3	50 0		85,710 0	-50	-85,710	内-2号	
埋戻し	土砂	m3	50 0		131,012 0	-50	-131,012	内-3号	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1 0		1,769,695 0	-1	-1,769,695		
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 5 5cm 高さ 35cm	m	25 0	8,701 8,701	217,525 0	-25	-217,525	単-8号	
コンクリートブロック積	控え35cm	m2	50 0	22,844 22,844	1,142,200 0	-50	-1,142,200	単-9号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	17 0	6,730 6,730	114,410 0	-17	-114,410	単-10号	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
天端コンクリート	18-8-40(高炉)			6	48,985	293,910			単-11号
		m3		0	48,985	0	-6	-293,910	
目地板 (天端)	瀝青繊維質目地板t=10			1	1,650	1,650			単-12号
		m2		0	1,650	0	-1	-1,650	
根固め工				1		1,240,350			
		式		0		0	-1	-1,240,350	
根固めブロック工				1		1,240,350			
		式		0		0	-1	-1,240,350	
消波根固めブロック製作	無筋ブロック ブロック種類 (実質量) 1.84 t			50	24,807	1,240,350			単-13号
		個		0	24,807	0	-50	-1,240,350	
堤脚保護工				1		588,335			
		式		0		0	-1	-588,335	
作業土工				1		130,033			
		式		0		0	-1	-130,033	
床掘り	土砂			30		51,426			内-4号
		m3		0		0	-30	-51,426	
埋戻し	土砂			30		78,607			内-5号
		m3		0		0	-30	-78,607	
コンクリートブロック工				1		458,302			
		式		0		0	-1	-458,302	
コンクリートブロック積	控え35cm			18	22,844	411,192			単-14号
		m2		0	22,844	0	-18	-411,192	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40			7	6,730	47,110			単-15号
		m3		0	6,730	0	-7	-47,110	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
管理用通路工		式	1 1		200,820 200,820	0	0		
排水構造物工		式	1 1		200,820 200,820	0	0		
プレキャストU型側溝	幅30cm 高さ30cm L=2000	m	30 30	6,694 6,694	200,820 200,820	0	0	単-16号	
防護柵工		式	1 0		2,127,100 0	-1	-2,127,100		
防止柵工		式	1 0		1,524,200 0	-1	-1,524,200		
金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.5m 2m	m	100 0	7,811 7,811	781,100 0	-100	-781,100	単-17号	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	100 0	7,431 7,431	743,100 0	-100	-743,100	単-18号	
車止めポスト工		式	1 0		602,900 0	-1	-602,900		
車止めポスト	車止めポスト径 114.3mm 車止めポスト長さ 700mm 上下式鎖内蔵	本	10 0	60,290 60,290	602,900 0	-10	-602,900	単-19号	
清掃工		式	1 1		13,027,583 6,613,183	1	-6,414,400		
塵芥処理工		式	1 1		12,828,800 6,414,400	1	-6,414,400		
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	1,000 500	3,740 3,740	3,740,000 1,870,000	-500	-1,870,000	単-20号	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
堆積塵芥収集(人力処理)				600	7,041	4,224,600			単-21号
			m3	300	7,041	2,112,300	-300	-2,112,300	
処分費	塵芥			300	16,214	4,864,200			単-22号
			t	150	16,214	2,432,100	-150	-2,432,100	
水門清掃工				1		198,783			
			式	1		198,783	0	0	
床清掃				1,503	90.07	135,375			単-23号
			m2	1,503	90.07	135,375	0	0	
窓清掃				519	109.8	56,986			単-24号
			m2	519	109.8	56,986	0	0	
足場賃料費				1		6,422			内-6号
			式	1		6,422	0	0	
植栽維持工				1		2,790,702			
			式	1		2,790,702	0	0	
樹木・芝生管理工				1		2,790,702			
			式	1		2,790,702	0	0	
樹木剪定	高木			100	2,878	287,800			単-25号
			本	100	2,878	287,800	0	0	
樹木剪定	低木・中木			500	413.4	206,700			単-26号
			本	500	413.4	206,700	0	0	
処分費	立木 (土砂・石等付着なし)			4	10,359	41,436			単-27号
			t	4	10,359	41,436	0	0	
処分費	立木 延岡市クリーンセンター			2		6,550			内-7号
			t	2		6,550	0	0	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
堤防除草(複合)	飛散防護無			1,500	57.02	85,530			単-28号
		m2		1,500	57.02	85,530	0	0	
堤防除草(複合)	飛散防護有			1,500	62.4	93,600			単-29号
		m2		1,500	62.4	93,600	0	0	
運搬(堤防除草)	運搬距離 L=8.5km以下			1,200	4.44	5,328			単-30号
		m2		1,200	4.44	5,328	0	0	
運搬(堤防除草)	運搬距離 L=7.0km以下			1,800	4.04	7,272			単-31号
		m2		1,800	4.04	7,272	0	0	
処分費	刈草 (土砂・石等付着なし)			3	13,511	40,533			単-32号
		t		3	13,511	40,533	0	0	
処分費	刈草 延岡市クリーンセンター			4		13,102			内-8号
		t		4		13,102	0	0	
伐木除根	運搬距離 L=9.5km以下			1,800	192.2	345,960			単-33号
		m2		1,800	192.2	345,960	0	0	
伐木除根	運搬距離 L=7.5km以下			1,200	191.7	230,040			単-34号
		m2		1,200	191.7	230,040	0	0	
処分費	竹 (土砂・石等付着なし)			37	13,511	499,907			単-35号
		t		37	13,511	499,907	0	0	
処分費	竹 延岡市クリーンセンター			25		80,579			内-9号
		t		25		80,579	0	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無			500	354.3	177,150			単-36号
		m2		500	354.3	177,150	0	0	
張芝	張芝工 500m2以上			500	1,315	657,500			単-37号
		m2		500	1,315	657,500	0	0	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
養生(散水養生)			m2	500	23.43	11,715				単-38号
				500	23.43	11,715		0	0	
応急処理工			式	1		10,113,977				
				1		31,656,940		1	21,542,963	
応急処理作業工			式	1		10,113,977				
				1		31,656,940		1	21,542,963	
応急作業			式	1		10,113,977				内-10号
				0		0		-1	-10,113,977	
応急作業			式	0		0				内-11号
				1		31,656,940		1	31,656,940	
仮設工			式	1		1,390,021				
				1		96,232		1	-1,293,789	
交通管理工			式	1		1,390,021				
				1		96,232		1	-1,293,789	
交通誘導警備員			人日	130		1,390,021				内-12号
				0		0		-130	-1,390,021	
交通誘導警備員			人日	0		0				内-13号
				9		96,232		9	96,232	
直接工事費			式	1		37,384,639				
				1		44,005,066		1	6,620,427	
共通仮設費			式	1		2,388,015				
				1		2,680,723		1	292,708	
共通仮設費(率計上)			式	1		2,388,015				
				1		2,680,723		1	292,708	

## 設計内訳書

工事名	令和4年度 延岡管内河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		39,772,654				
			式	1		46,685,789		1	6,913,135	
現場管理費			式	1		11,427,521				
			式	1		12,773,265		1	1,345,744	
工事原価			式	1		51,200,175				
			式	1		59,459,054		1	8,258,879	
一般管理費等			式	1		8,639,825				
			式	1		9,600,946		1	961,121	
工事価格			式	1		59,840,000				
			式	1		69,060,000		1	9,220,000	
消費税相当額			式	1		5,984,000				
			式	1		6,906,000		1	922,000	
工事費計			式	1		65,824,000				
			式	1		75,966,000		1	10,142,000	





















# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員			0	0	0			WYB02444
		人	388	17,640	6,844,320	388	6,844,320	単一 59号
軽トラック (賃料)			0	0	0			WYB02445
		台	21	7,230	151,830	21	151,830	単一 60号
トラック (賃料)	2 t積		0	0	0			WYB02446
		台	114	12,500	1,425,000	114	1,425,000	単一 61号
ダンプトラック運転	2 t積		0	0	0			WYB02447
		時間	76	5,114	388,664	76	388,664	単一 62号
ダンプトラック運転	4 t積		0	0	0			WYB02448
		時間	472	5,926	2,797,072	472	2,797,072	単一 63号
ダンプトラック運転	10 t積		0	0	0			WYB02449
		時間	360	9,529	3,430,440	360	3,430,440	単一 64号
ダンプトラック運転	4 t積 (深)		0	0	0			WYB02450
		時間	44	8,163	359,172	44	359,172	単一 65号
ダンプトラック運転	10 t積 (深)		0	0	0			WYB02451
		時間	8	13,260	106,080	8	106,080	単一 66号
パッカー車運転	回転式 積載容量2 m <sup>3</sup>		0	0	0			WYB02452
		時間	66	7,669	506,154	66	506,154	単一 67号
トラック運転 [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5 t積 吊能力2.9 t		0	0	0			WYB02453
		時間	7	6,920	48,440	7	48,440	単一 68号
トラック運転 [普通型]	7～8 t積		0	0	0			WYB02454
		時間	137	7,739	1,060,243	137	1,060,243	単一 69号
トラック運転 [普通型]	10～11 t積		0	0	0			WYB02455
		時間	64	9,318	596,352	64	596,352	単一 70号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トレーラ運転 [セミ]	20 t 積		0	0	0			WYB02456
		時間	4	11,700	46,800	4	46,800	単一 71号
重機運搬車	アースシェーバー		0	0	0			WYB02457
		回	3	55,000	165,000	3	165,000	単一 72号
重機運搬車	フェラーバンチャー		0	0	0			WYB02458
		回	2	50,000	100,000	2	100,000	単一 73号
小型バックホウ運転	山積0. 11m3 (平積み0. 08m3)		0	0	0			WYB02459
		時間	14	6,375	89,250	14	89,250	単一 74号
小型バックホウ運転 (フォーク付)	山積0. 11m3 (平積み0. 08m3)		0	0	0			WYB02460
		時間	3	6,379	19,137	3	19,137	単一 75号
バックホウ運転	山積0. 28m3 (平積み0. 2m3)		0	0	0			WYB02461
		時間	254	6,834	1,735,836	254	1,735,836	単一 76号
バックホウ運転 (フォーク付)	山積0. 28m3 (平積み0. 2m3)		0	0	0			WYB02462
		時間	297	6,602	1,960,794	297	1,960,794	単一 77号
バックホウ運転 (草刈り機付)	山積0. 28m3 (平積み0. 2m3)		0	0	0			WYB02463
		時間	26	9,002	234,052	26	234,052	単一 78号
バックホウ運転	山積0. 45m3 (平積み0. 35m3)		0	0	0			WYB02464
		時間	186	7,989	1,485,954	186	1,485,954	単一 79号
バックホウ運転(フォーク付)	山積0. 45m3 (平積み0. 35m3)		0	0	0			WYB02465
		時間	128	7,791	997,248	128	997,248	単一 80号
バックホウ運転	山積0. 8m3 (平積み0. 6m3)		0	0	0			WYB02466
		時間	56	10,950	613,200	56	613,200	単一 81号
バックホウ賃料 (フォーク付) 台風災害対応	山積0. 45m3 (平積み0. 35m3)		0	0	0			WYB02467
		日	1	20,750	20,750	1	20,750	単一 82号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バックホウ運転	0. 4 5 m 3 アースシェーバー	日	0	0	0			WYB02468
		日	5	290, 000	1, 450, 000	5	1, 450, 000	単一 83号
バックホウ運転	0. 3 m 3 (フェラーバンチャー)	日	0	0	0			WYB02469
		日	3	180, 000	540, 000	3	540, 000	単一 84号
モータグレーダ運転	[土工用・排ガス対策型(第2次)] ブレード幅3. 1m	時間	0	0	0			WYB02470
		時間	8	11, 440	91, 520	8	91, 520	単一 85号
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ式 2 t 積	時間	0	0	0			WYB02471
		時間	8	771. 2	6, 169	8	6, 169	単一 86号
不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ式 4 t 積	時間	0	0	0			WYB02472
		時間	16	2, 237	35, 792	16	35, 792	単一 87号
高所作業車運転	トラック架装 伸縮ブームスカット型 作業床高9. 7m	時間	0	0	0			WYB02473
		時間	16	7, 688	123, 008	16	123, 008	単一 88号
搭乗式草刈機 (賃料)		日	0	0	0			WYB02474
		日	2	9, 500	19, 000	2	19, 000	単一 89号
振動ローラ運転	搭乗・コンパインド式 2. 4~2. 6t 排ガス型 (第1次)	時間	0	0	0			WYB02475
		時間	46	8, 394	386, 124	46	386, 124	単一 90号
コンパクター (賃料)	6 0kg級	台	0	0	0			WYB02476
		台	3	2, 100	6, 300	3	6, 300	単一 91号
振動ローラー (賃料)	ハンドガイド式 運転質量0. 5~0. 6 t	台	0	0	0			WYB02477
		台	3	1, 490	4, 470	3	4, 470	単一 92号
コンクリートカッター (賃料)		台	0	0	0			WYB02478
		台	1	11, 500	11, 500	1	11, 500	単一 93号
エンジンチェーンソー (賃料)		台	0	0	0			WYB02479
		台	36	2, 000	72, 000	36	72, 000	単一 94号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
エンジンプロワー (賃料)			0	0	0			WYB02480
		台	34	2,400	81,600	34	81,600	単一 95号
エンジン高圧洗浄機 (賃料)			0	0	0			WYB02481
		台	1	6,500	6,500	1	6,500	単一 96号
発電機 2. 6 KW (賃料)			0	0	0			WYB02482
		台	14	2,860	40,040	14	40,040	単一 97号
電動コアカッター (賃料)			0	0	0			WYB02483
		台	2	8,500	17,000	2	17,000	単一 98号
バキュームクリーナー (大) (賃料)			0	0	0			WYB02484
		台	2	3,800	7,600	2	7,600	単一 99号
サンダー (片手) (賃料)			0	0	0			WYB02485
		台	5	700	3,500	5	3,500	単一 100号
ハンマードリル (賃料)			0	0	0			WYB02486
		台	5	2,400	12,000	5	12,000	単一 101号
草刈機 (エンジン) (賃料)			0	0	0			WYB02487
		台	133	1,300	172,900	133	172,900	単一 102号
剪定用バリカン			0	0	0			WYB02488
		台	1	2,200	2,200	1	2,200	単一 103号
水中ポンプ (賃料)	100V 50		0	0	0			WYB02489
		台	4	700	2,800	4	2,800	単一 104号
エンジンスプレヤー (賃料)			0	0	0			WYB02490
		台	1	4,730	4,730	1	4,730	単一 105号
ハロゲンランプ (賃料)	1 KW		0	0	0			WYB02491
		台	1	2,430	2,430	1	2,430	単一 106号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
高速カッター（賃料）			0	0	0			WYB02492
		台	1	1,930	1,930	1	1,930	単一 107号
処分費	混載物1.58t 2t車（Wt <sup>o</sup> ック車）×8台：(南西部処分場		0		0			WYB02493
		式	1		170,000	1	170,000	単一 108号
産廃税	混載物：(南西部処分場		0	0	0			WYB02494
		t	1.6	909	1,454	1.6	1,454	単一 109号
処分費	金属混合：(南オイルサイクル		0	0	0			WYB02495
		k g	70	250	17,500	70	17,500	単一 110号
処分費	廃タイヤ：(南オイルサイクル		0	0	0			WYB02496
		k g	590	200	118,000	590	118,000	単一 111号
処分費	廃油：(南オイルサイクル		0	0	0			WYB02497
		k g	10	40	400	10	400	単一 112号
産廃税	廃油：(南オイルサイクル		0	0	0			WYB02498
		k g	10	0	0	10	0	単一 113号
処分費	木くず・樹木・枝葉：(南谷明産業		0	0	0			WYB02499
		t	45.6	11,500	524,400	45.6	524,400	単一 114号
処分費	木くず・竹：(南谷明産業		0	0	0			WYB02500
		t	0.57	15,000	8,550	0.57	8,550	単一 115号
処分費	木くず・根土（少量）：(南谷明産業		0	0	0			WYB02501
		t	36.5	12,500	456,250	36.5	456,250	単一 116号
処分費	竹・根土付き：(南中村ガーデン		0	0	0			WYB02502
		t	81.8	22,000	1,799,600	81.8	1,799,600	単一 117号
処分費	木くず（塵芥）：(南中村ガーデン		0	0	0			WYB02503
		t	69.4	20,000	1,388,000	69.4	1,388,000	単一 118号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
処分費	草・木 (103.7t) : 延岡市クリーンセンター		0		0			WYB02504
		式	1		386,000	1	386,000	単一 119号
処分費	アスファルト殻 : 日新興業(株)		0	0	0			WYB02505
		t	0.75	1,400	1,050	0.75	1,050	単一 120号
(材料費) 車線分離標	固定式(貼付式) PC-65NFRW-N H=650		0	0	0			WYB02506
		本	3	16,800	50,400	3	50,400	単一 121号
(材料費) 車線分離標	固定式(貼付式) PC-40NFRW-N H=400		0	0	0			WYB02507
		本	10	13,600	136,000	10	136,000	単一 122号
(材料費) 緑石鋳	ナイトリバー(CR-30) 両面 白・黄		0	0	0			WYB02508
		個	2	2,050	4,100	2	4,100	単一 123号
(材料費) 接着剤	ロードホント <sup>®</sup> 2kg/セット		0	0	0			WYB02509
		セット	3	6,360	19,080	3	19,080	単一 124号
(材料費) 除草剤	ラウドアップ <sup>®</sup> (4L)		0	0	0			WYB02510
		本	1	5,530	5,530	1	5,530	単一 125号
(材料費) 除草剤	手軽にまくだけ雑草スッキリ (700g)		0	0	0			WYB02511
		本	3	1,800	5,400	3	5,400	単一 126号
(材料費) 反射材	レフテープ <sup>®</sup> 50mm幅 L=2.5m巻		0	0	0			WYB02512
		個	2	5,200	10,400	2	10,400	単一 127号
(材料費) 木杭	1.5m		0	0	0			WYB02513
		本	20	310	6,200	20	6,200	単一 128号
(材料費) アスファルト合材	再生密粒アスファルト混合物(13)		0	0	0			WYB02514
		t	1.8	11,400	20,520	1.8	20,520	単一 129号
(材料費) ステンレスバリカー	LA-8SK φ76.3×H700 差込式・鍵付		0	0	0			WYB02515
		本	1	35,200	35,200	1	35,200	単一 130号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:37

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費) 高炉セメント	25kg/袋		0	0	0			WYB02516
		袋	3	460	1,380	3	1,380	単一 131号
(材料費) ニューモル21	20kg/袋		0	0	0			WYB02517
		袋	1	3,080	3,080	1	3,080	単一 132号
(材料費) 急結剤	シケン 1.4kg		0	0	0			WYB02518
		個	2	1,520	3,040	2	3,040	単一 133号
(材料費) 錆止め剤	赤錆色 0.2L/缶		0	0	0			WYB02519
		缶	1	1,090	1,090	1	1,090	単一 134号
(材料費) ガードレール	Gr-C種 2m <sup>2</sup> 以上 (白)		0	0	0			WYB02520
		枚	1	7,420	7,420	1	7,420	単一 135号
(材料費) カラーコーン(注水ウレタンタイプ)	赤/白 反射シート H757 ※満水時3.7kg		0	0	0			WYB02521
		本	10	4,230	42,300	10	42,300	単一 136号
(材料費) レッドバー	2m 34×2000 赤/白 反射		0	0	0			WYB02522
		本	10	723	7,230	10	7,230	単一 137号
(材料費) コーンベース	2kg		0	0	0			WYB02523
		個	20	850	17,000	20	17,000	単一 138号
(材料費) ビルドシールSR	4L		0	0	0			WYB02524
		セット	3	34,800	104,400	3	104,400	単一 139号
(材料費) ビルドシールSR用カラーマスター	標準色 0.27L		0	0	0			WYB02525
		個	3	3,200	9,600	3	9,600	単一 140号
(材料費) シールプライマーシリコン用C	300ml		0	0	0			WYB02526
		缶	1	4,890	4,890	1	4,890	単一 141号
(材料費) 量水標	目盛面 H155×W1788		0	0	0			WYB02527
		枚	2	9,710	19,420	2	19,420	単一 142号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:38

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費) 量水標	目盛面 H155×W1584		0	0	0			WYB02528
		枚	1	8,730	8,730	1	8,730	単一 143号
(材料費) 量水標	白面 H155×W1788		0	0	0			WYB02529
		枚	2	4,600	9,200	2	9,200	単一 144号
(材料費) 量水標	白面 H155×W1582		0	0	0			WYB02530
		枚	1	3,600	3,600	1	3,600	単一 145号
(材料費) 量水標	天面 H140×W1820		0	0	0			WYB02531
		枚	2	3,330	6,660	2	6,660	単一 146号
(材料費) 量水標	天面 H40×W860		0	0	0			WYB02532
		枚	1	2,900	2,900	1	2,900	単一 147号
(材料費) 量水標	最上部7ヶ H250×W235×40		0	0	0			WYB02533
		枚	1	2,800	2,800	1	2,800	単一 148号
(材料費) 変成シリコーンシール			0	0	0			WYB02534
		本	3	1,900	5,700	3	5,700	単一 149号
(材料費) 畦畔	あぜ楽ガード		0	0	0			WYB02535
		枚	20	318	6,360	20	6,360	単一 150号
(材料費) UVブラック土のう			0	0	0			WYB02536
		袋	20	128	2,560	20	2,560	単一 151号
(材料費) チェーン吊り下げ標識	アルチャンフ、高輝度インクJ 150*400*t13(φ4穴上2箇所)		0	0	0			WYB02537
		枚	4	6,360	25,440	4	25,440	単一 152号
(材料費) 車止め	レポール CTK50 取り外し式 φ50×H860mm 片フック		0	0	0			WYB02538
		本	2	24,200	48,400	2	48,400	単一 153号
(材料費) 車止め	レポール DTK50 取り外し式 φ50×H727mm 片フック		0	0	0			WYB02539
		本	3	30,200	90,600	3	90,600	単一 154号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:38

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費) 反射材付きステンレスチェーン	φ5mm		0	0	0			WYB02540
		m	5	7,100	35,500	5	35,500	単一 155号
(材料費) 接着剤	KURE強力多用途接着剤 コーリテック クリア51ml		0	0	0			WYB02541
		本	1	1,430	1,430	1	1,430	単一 156号
(材料費) ガルバ鉄板小波	波棟		0	0	0			WYB02542
		枚	7	1,180	8,260	7	8,260	単一 157号
(材料費) ステンレス連結傘釘	中 38		0	0	0			WYB02543
		個	2	398	796	2	796	単一 158号
(材料費) 量水標 I型 一般目盛	120×1000×1mm ホンテ鋼板製 部分反射(274-4208)		0	0	0			WYB02544
		枚	4	15,400	61,600	4	61,600	単一 159号
(材料費) 量水標 I型 一般目盛 特注ホンテ鋼板	300mm幅 無反射 勾配なし 1m (99-220726740)		0	0	0			WYB02545
		枚	1	74,500	74,500	1	74,500	単一 160号
(材料費) 量水標スコッチ数字(一般中電用)	45mm 「5」「6」一枚ずつ (274-4217)		0	0	0			WYB02546
		枚	2	683	1,366	2	1,366	単一 161号
(材料費) 量水標用アンカーボルト	ステンレス製 6mmφ×45mm (274-4197)		0	0	0			WYB02547
		本	38	550	20,900	38	20,900	単一 162号
(材料費) ゲートバルブ(L)	JIS 10Kタイプ 20		0	0	0			WYB02548
		個	1	4,380	4,380	1	4,380	単一 163号
(材料費) スワライトデリネーター(ベース式)	SWN-100W-BH		0	0	0			WYB02549
		基	1	15,200	15,200	1	15,200	単一 164号
(材料費) アスファルト合材	再生密粒アスファルト混合物(20)		0	0	0			WYB02550
		t	10	11,400	114,000	10	114,000	単一 165号
(材料費) U字溝蓋	1種 300用		0	0	0			WYB02551
		本	6	1,930	11,580	6	11,580	単一 166号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:38

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費) ラストチェンジ	鍍転換型エポキシ樹脂		0	0	0			WYB02552
		缶	1	12,700	12,700	1	12,700	単一 167号
(材料費) レジンパッチ	エポキシパテ		0	0	0			WYB02553
		セット	1	33,000	33,000	1	33,000	単一 168号
(材料費) シーラント45N	グレー		0	0	0			WYB02554
		本	3	1,290	3,870	3	3,870	単一 169号
(材料費) 鋼板	SM490A 穴加工2箇所 120×200×9		0	0	0			WYB02555
		枚	4	3,550	14,200	4	14,200	単一 170号
(材料費) ボルト	HDZ35 M18×190 BT, NT, WS込み		0	0	0			WYB02556
		セット	4	5,650	22,600	4	22,600	単一 171号
(材料費) 鋼板	SM490A メッキ加工 HDZ55		0	0	0			WYB02557
		式	1		11,000	1	11,000	単一 172号
(材料費) 単管	φ48.6×4m ピン付		0	0	0			WYB02558
		本	4	2,090	8,360	4	8,360	単一 173号
(材料費) 単管	φ48.6×3m ピン付		0	0	0			WYB02559
		本	2	1,620	3,240	2	3,240	単一 174号
(材料費) 直線ジョイント	φ48.6用		0	0	0			WYB02560
		個	4	205	820	4	820	単一 175号
(材料費) Hコ型クランプ	自在		0	0	0			WYB02561
		個	6	840	5,040	6	5,040	単一 176号
(材料費) 単管キャップ			0	0	0			WYB02562
		個	4	26	104	4	104	単一 177号
(材料費) クランプカバー			0	0	0			WYB02563
		個	6	115	690	6	690	単一 178号

# 一式当たり内訳書

印刷日時：2022/12/21 15:01:38

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(材料費) アスノロード	AR-KPY-810部材 フラケット×2個 中間ボルト×1本		0		0			WYB02564
		式	1		8,860	1	8,860	単一 179号
(材料費) ブルーシート	#3000 10m*10m		0	0	0			WYB02565
		枚	8	6,080	48,640	8	48,640	単一 180号
(材料費) 普通合板	化粧なし 12×900×1800 (1枚+25枚)		0	0	0			WYB02566
		枚	26	1,800	46,800	26	46,800	単一 181号
(材料費) 硬質塩化ビニル管	VU75 4m/本		0	0	0			WYB02567
		本	8	1,370	10,960	8	10,960	単一 182号
(材料費) 硬質塩化ビニル管	VU50 4m/本		0	0	0			WYB02568
		本	5	682	3,410	5	3,410	単一 183号
(材料費) 硬質塩化ビニル管	VP40 4m/本		0	0	0			WYB02569
		本	3	956	2,868	3	2,868	単一 184号
(材料費) トラロープ	φ9×100m		0	0	0			WYB02570
		巻	1	1,650	1,650	1	1,650	単一 185号
(材料費) 注入器	シリンダ-セット		0	0	0			WYB02571
		個	100	447	44,700	100	44,700	単一 186号
(材料費) シール材	はくりシールONE(333ml)		0	0	0			WYB02572
		本	10	1,770	17,700	10	17,700	単一 187号
(材料費) 注入材	E2601S 3kg/セット		0	0	0			WYB02573
		セット	2	12,570	25,140	2	25,140	単一 188号
排水ポンプ車運搬設置(かわあそびin五ヶ瀬川)			0		0			WYB02574
		式	1		586,629	1	586,629	単一 189号
合 計					0			
					35,143,228		35,143,228	







## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	291.4	
						1		291.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	323.6	323.6	CB210100		
			m 3	1	323.6	323.6			
計						323.6			
単価						323.6	円/m3		
						323.6			

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-2号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	681.5	
						1		681.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満		1	756.6	756.6	CB210510		
			m 3	1	756.6	756.6			
計						756.6			
単価						756.6	円/m3		
						756.6			

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	不陸整正・締固め	補修材無	単位	m2	数量	1	単価	58.89
						1		58.89
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正・締固め		無し 全ての費用			1	65.38	65.38	CB320210
			m 2	1		65.38	65.38	
計							65.38	
単価							65.38	円/m2
							65.38	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	不陸整正・締固め	補修材有	単位	m2	数量	1	単価	234.3
						1		234.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
不陸整正・締固め		有り 再生クラッシュラン(RC-40) 25mm以上75mm未満 全ての費用			1	260.2	260.2	CB320210
			m 2	1		260.2	260.2	
計							260.2	
単価							260.2	円/m2
							260.2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	607.1
						1		607.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クワッチャラン RC-40 全ての費用		1	674	674	CB410030	
			m 2	1	674	674		
計						674		
単価						674	円/m2	
						674		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	1	単価	1,644
						1		1,644
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 再生密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用		1	1,826	1,826	CB410260	
			m 2	1	1,826	1,826		
計						1,826		
単価						1,826	円/m2	
						1,826		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-7号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	585.6	
						1		585.6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装		1	650.2	650.2	WB821210		
			m	1	650.2	650.2	単一 39号		
計						650.2			
単価						650.2			
						650.2	円/m		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-8号	コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉) 底幅 55cm 高さ 35cm	単位	m	数量	1	単価	8,701	
						1		8,701	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打基礎コンクリート		18-8-40(高炉) 有り 一般養生・特殊養生(練炭)		0.14	69,000	9,660	CB226170		
			m <sup>3</sup>	0.14	69,000	9,660			
計						9,660			
単価						9,660			
						9,660	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	コンクリートブロック積	控え35cm	単位	m2	数量	1	単価	22,844
						1		22,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.335m3/m2 18-8-40(高炉)		1	25,360	25,360	WB825010	
			m 2	1	25,360	25,360	単- 40号	
計						25,360		
単価						25,360		
						25,360	円/m2	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	6,730
						1		6,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		1	7,472	7,472	CB226120	
			m 3	1	7,472	7,472		
計						7,472		
単価						7,472		
						7,472	円/m3	

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	48,985	
						1	48,985		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生		1	54,380	54,380	CB226180		
			m 3	1	54,380	54,380			
計						54,380			
						54,380			
単価						54,380	円/m3		
						54,380			

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	目地板 (天端)	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	1,650	
						1	1,650		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目地板		瀝青繊維質目地板t=10		1	1,832	1,832	CB224710		
			m 2	1	1,832	1,832			
計						1,832			
						1,832			
単価						1,832	円/m2		
						1,832			

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	消波根固めブロック製作	無筋ブロック種類 (実質量) 1.84 t	単位	個	数量	1	単価	24,807
						1		24,807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40(高炉)		1	27,540	27,540	CB310010	
		0.79m3を超え0.86m3以下	個	1	27,540	27,540		
計						27,540		
単価						27,540	円/個	
						27,540		

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	コンクリートブロック積	控え35cm	単位	m2	数量	1	単価	22,844
						1		22,844
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック積工		JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.335m3/m2 18-8-40(高炉)		1	25,360	25,360	WB825010	
			m 2	1	25,360	25,360	単- 40号	
計						25,360		
単価						25,360		
						25,360	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-15号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m <sup>3</sup>	数量	1	単価	6,730	
						1		6,730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		1	7,472	7,472	CB226120		
			m <sup>3</sup>	1	7,472	7,472			
計						7,472			
単価						7,472			
						7,472	円/m <sup>3</sup>		

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-16号	プラスチックU型側溝	幅30cm 高さ30cm L=2000	単位	m	数量	1	単価	6,694	
						1		6,694	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 無し		1	7,432	7,432	WB821410		
			m	1	7,432	7,432	単一 41号		
計						7,432			
単価						7,432			
						7,432	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.5m 2m	単位	m	数量	1	単価	7,811
						1		7,811
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱(立入防止柵)		基礎7'ロック 2m		1	2,472	2,472	CB420840	
			m	1	2,472	2,472		
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)				1	6,200	6,200	CB420841	
			m	1	6,200	6,200		
計						8,672		
単価						8,672	円/m	
						8,672		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	単位	m	数量	1	単価	7,431
						1		7,431
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込 ビーム式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無		1	8,250	8,250	WB810760	
			m	1	8,250	8,250	単- 42号	
計						8,250		
単価						8,250	円/m	
						8,250		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-19号	車止めポスト	車止めポスト径 114.3mm 車止めポスト長さ 700mm 上下式鎖内蔵	単位	本	数量	1	単価	60,290
						1		60,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止めポスト設置		全ての費用		1	66,930	66,930	CB420910	
			本	1	66,930	66,930		
	計					66,930		
						66,930		
	単価					66,930	円/本	
						66,930		

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	堆積塵芥収集(機械処理)		単位	m3	数量	1	単価	3,740
						1		3,740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集(機械処理)		収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 16.5km以下 持込 全ての費用	m3	1	4,152	4,152	CB320720	
						4,152		
	計					4,152		
						4,152		
	単価					4,152	円/m3	
						4,152		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	堆積塵芥収集(人力処理)		単位	m3	数量	1	単価	7,041
						1		7,041
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
堆積塵芥収集(人力処理)		収集・集積・積込み・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物や軽量物 有り 16.5km以下 持込 全ての費用			1	7,817	7,817	CB320730
			m3	1	7,817		7,817	
計							7,817	
							7,817	
単価							7,817	円/m3
							7,817	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	処分費	塵芥	単位	t	数量	1	単価	16,214
						1		16,214
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)					1	18,000	18,000	WB020052
			t	1	18,000		18,000	単- 43号
計							18,000	
							18,000	
単価							18,000	円/t
							18,000	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一23号	床清掃		単位	m2	数量	1	単価	90.07
						1		90.07
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床清掃費		樹脂ワックス仕上げ			1	100	100	WYB00004
			m 2	1	100	100	100	単一 44号
計							100	
単価							100	円/m2
							100	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一24号	窓清掃		単位	m2	数量	1	単価	109.8
						1		109.8
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
窓清掃費		外窓ガラス 開き窓			1	122	122	WYB00005
			m 2	1	122	122	122	単一 45号
計							122	
単価							122	円/m2
							122	

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一25号	樹木剪定	高木	単位	本	数量	1	単価	2,878
						1	2,878	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理（高木剪定）		夏期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯		1	3,196	3,196	WB811270	
			本	1	3,196	3,196	単一 47号	
計						3,196		
単価						3,196	円/本	
						3,196		

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一26号	樹木剪定	低木・中木	単位	本	数量	1	単価	413.4
						1	413.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
植樹管理（低木・中木剪定）		球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯		1	459	459	WB811280	
			本	1	459	459	単一 48号	
計						459		
単価						459	円/本	
						459		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-27号	処分費	立木 (土砂・石等附着なし)	単位	t	数量	1	単価	10,359
						1		10,359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	11,500	11,500	WB020052	
			t	1	11,500	11,500	単- 49号	
計						11,500		
						11,500		
単価						11,500	円/t	
						11,500		

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-28号	堤防除草(複合)	飛散防護無	単位	m2	数量	1	単価	57.02
						1		57.02
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草, 集草 (人力), 梱包, 積込・荷卸 (総合)		肩掛式(カッタ径255mm) 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 無し		1	63.3	63.3	CB320070	
			m 2	1	63.3	63.3		
計						63.3		
						63.3		
単価						63.3	円/m2	
						63.3		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3			
						歩掛使用年月	2022. 04			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-29号	堤防除草(複合)	飛散防護有	単位	m2	数量	1	単価	62.4		
						1		62.4		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
除草, 集草(人力), 梱包, 積込・荷卸(総合)		肩掛式(カッタ径255mm) 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 有り				1	69.28	69.28	69.28	CB320070
					m 2	1	69.28	69.28	69.28	
計								69.28	69.28	
単価								69.28	69.28	円/m2

						単価使用年月	2022. 3			
						歩掛使用年月	2022. 04			
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0			
単-30号	運搬(堤防除草)	運搬距離 L=8.5km以下	単位	m2	数量	1	単価	4.44		
						1		4.44		
名称			規格			単位	数量	単価	金額	摘要
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 梱包無し 有り 8.5km以下 全ての費用				1	4.94	4.94	4.94	CB320050
					m 2	1	4.94	4.94	4.94	
計								4.94	4.94	
単価								4.94	4.94	円/m2

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	運搬(堤防除草)	運搬距離 L=7.0km以下	単位	m2	数量	1	単価	4.04
						1		4.04
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(ホンロード・ティール・2t積級) 梱包無し 有り 7.0km以下 全ての費用		1	4.49	4.49	CB320050	
			m2	1	4.49	4.49		
計						4.49		
単価						4.49	円/m2	
						4.49		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	処分費	刈草 (土砂・石等付着なし)	単位	t	数量	1	単価	13,511
						1		13,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	15,000	15,000	WB020052	
			t	1	15,000	15,000	単- 51号	
計						15,000		
単価						15,000		
						15,000	円/t	

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-33号	伐木除根	運搬距離 L=9.5km以下	単位	m2	数量	1	単価	192.2	
						1		192.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伐木・伐竹（複合）		伐竹 無し 人力施工		1	204.2	204.2	CB320590		
			m 2	1	204.2	204.2			
運搬（伐木除根）		人力施工 有り 9.5km以下 全ての費用		1	9.2	9.2	CB320580		
			m 2	1	9.2	9.2			
計						213.4			
						213.4			
単価						213.4	円/m2		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-34号	伐木除根	運搬距離 L=7.5km以下	単位	m2	数量	1	単価	191.7	
						1		191.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
伐木・伐竹（複合）		伐竹 無し 人力施工		1	204.2	204.2	CB320590		
			m 2	1	204.2	204.2			
運搬（伐木除根）		人力施工 有り 7.5km以下 全ての費用		1	8.69	8.69	CB320580		
			m 2	1	8.69	8.69			
計						212.89			
						212.89			
単価						212.9	円/m2		
						212.9	円/m2		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	処分費	竹 (土砂・石等付着なし)	単位	t	数量	1	単価	13,511
						1		13,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	15,000	15,000	WB020052	
			t	1	15,000	15,000	単- 53号	
	計					15,000		
						15,000		
	単価					15,000		
						15,000	円/t	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	354.3
						1		354.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	393.4	393.4	CB220010	
			m 2	1	393.4	393.4		
	計					393.4		
						393.4		
	単価					393.4		
						393.4	円/m2	

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一37号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,315	
						1		1,315	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無		1	1,460	1,460	WB810870		
			m 2	1	1,460	1,460	単一 55号		
計						1,460			
単価						1,460			
						1,460	円/m2		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一38号	養生(散水養生)		単位	m2	数量	1	単価	23.43	
						1		23.43	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
養生(散水養生)		全ての費用		1	26.02	26.02	CB322330		
			m 2	1	26.02	26.02			
計						26.02			
単価						26.02			
						26.02	円/m2		

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	区画線設置	無し 熔融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	単位	m	数量	1,000	単価	650.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		昼間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約無	m	1,200	409	490,800		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	684	172	117,648		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	30	150	4,500		
接着用プライマー		区画線用	kg	30	360	10,800		
軽油		1.2号	L	132	143	18,876		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		7,576		
計						650,200		
単価						650.2	円/m	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	コンクリートブロック積工	JIS滑面 150kg/個未満 無し 無し 練積 有(胴込+裏込) 0.335m3/m2 18-8-40(高炉)	単位	m 2	数量	100	単価	25,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ブロック積工	昼間 制約無	m 2	100	12,410	1,241,000		
	コンクリート積ブロック	J I S滑面 1 5 0 k g / 個未 満	m 2	100	6,150	615,000		
	生コンクリート 高炉	1 8 - 8 - 4 0	m 3	37.52	18,100	679,112		
	諸雑費（まるめ）		式	1		888		
	計					2,536,000		
	単価					25,360	円/m 2	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 無し	単位	m	数量	10	単価	7,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	2,846.64	28,466		
U型側溝		普通型 300×300×2000	個	5	9,170	45,850		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						74,320		
単価						7,432	円/m	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-42号	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	土中建込 ビーム式・パネル式 3m 無 100m以上(標準) 無 無	単位	m	数量	100	単価	8,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	横断・転落防止柵設置工 土中建込用	ビーム式・パネル式	m	100	1,320	132,000		
	防護柵（P種）	H=1100 4段ビーム 土中建込	m	100	6,930	693,000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					825,000		
	単価					8,250	円/m	

## 参考資料（1）

単-43号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	18,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		塵芥：(有)中村ガーデン	t	100	18,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						18,000	円/t	

単-44号		床清掃費	樹脂ワックス仕上げ	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
床清掃費		樹脂ワックス仕上げ	m <sup>2</sup>	1	100	100			
計						100			
単価						100	円/m <sup>2</sup>		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一45号	窓清掃費	外窓ガラス 開き窓	単位	m <sup>2</sup>	数量		1	単価	122
							1	122	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
窓清掃費		外窓ガラス 開き窓		1	122	122			
			m <sup>2</sup>	1	122	122			
計						122			
単価						122	円/m <sup>2</sup>		
						122			

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一46号	足場賃料費（ローリングタワー）	2段型 車輪付き 賃料日数30日以下	単位	組	数量		1	単価	7,130
							1	7,130	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
足場賃料費（ローリングタワー）		2段型 車輪付き 賃料日数30日以下		1	7,130	7,130			
			組	1	7,130	7,130			
計						7,130			
単価						7,130	円/組		
						7,130			

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一47号	植樹管理（高木剪定）	夏期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	単位	本	数量		単価	3,196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路植栽工	植樹管理	高木せん定 夏期 幹周60cm未満	本	100	3,196	319,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						319,600		
単価						3,196	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一48号	植樹管理（低木・中木剪定）	球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯	単位	本	数量		単価	459
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路植栽工	植樹管理	中低木せん定 球形 樹高100cm未満	本	100	459	45,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						45,900		
単価						459	円/本	

## 参考資料（1）

単-49号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	11,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		立木：(有)谷明産業 土砂・石等が付着していないもの	t	100	11,500	1,150,000		
計						1,150,000		
単価						11,500	円/t	

単-50号		処分費（式）	単位	式	数量	1	単価	7,272
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		立木2t：延岡市クレーンセンター	式	1		7,272		
計						7,272		
単価						7,272	円/式	

## 参考資料（1）

単-51号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		刈草：(有)谷明産業 土砂・石等が付着していないもの	t	100	15,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						15,000	円/t	

単-52号		処分費（式）	単位	式	数量	1	単価	14,545
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		刈草4t：延岡市クリーンセンター	式	1		14,545		
計						14,545		
単価						14,545	円/式	

## 参考資料（1）

単-53号		処分費（t）	単位	t	数量	100	単価	15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		竹：(有)谷明産業 土砂・石等が付着していないもの	t	100	15,000	1,500,000		
計						1,500,000		
単価						15,000	円/t	

単-54号		処分費（式）	単位	式	数量	1	単価	89,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		竹24.6t：延岡市クレーンセンター	式	1		89,454		
計						89,454		
単価						89,454	円/式	

## 参考資料（1）

単-55号		人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価	1,460
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面工（張芝工）		野芝・高麗芝（全面張）		m 2	1	1,460	1,460		
諸雑費（まるめ）				式	1		0		
計							1,460		
単価							1,460	円/m 2	

単-56号		普通作業員		単位	人	数量	100	単価	17,640
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員					100	17,640	1,764,000		
計				人	100	17,640	1,764,000		
単価							17,640		
							17,640	円/人	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-57号	ダンプトラック運転	2 t 積級	単位	時間	数量	100	単価	5,114
						100		5,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級		100	5,114	511,400		
			時間	100	5,114	511,400	単- 192号	
計						511,400		
						511,400		
単価						5,114		
						5,114	円/時間	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-58号	バックホ運転	山積0.28m3級 排ガス型(第1次)	単位	時間	数量	100	単価	6,594
						100		6,594
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ (クローラ) [標準]		排ガス型 (第1次) 山積0.28m3		100	6,594	659,400		
			時間	100	6,594	659,400	単- 193号	
計						659,400		
						659,400		
単価						6,594		
						6,594	円/時間	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-59号	普通作業員		単位	人	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				0	0	0			
			人	100	17,640	1,764,000			
計						0			
						1,764,000			
単価						0			
						17,640	円/人		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-60号	軽トラック（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
軽トラック（賃料）		350kg		0	0	0			
			台・日	1	7,230	7,230			
計						0			
						7,230			
単価						0			
						7,230	円/台		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-61号	トラック（賃料）	2 t積	単位	台	数量	0	単価	0
						1		12,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
2 tトラック（賃料）		2 t積		0	0	0		
			台・日	1	12,500	12,500		
計						0		
						12,500		
単価						0		
						12,500	円/台	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-62号	ダンプトラック運転	2 t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		5,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t積級		0	0	0		
			時間	1	5,114	5,114	単- 194号	
計						0		
						5,114		
単価						0		
						5,114	円/時間	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-63号	ダンプトラック運転	4 t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		5,926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		4 t 積級		0	0	0		
			時間	1	5,926	5,926	単- 195号	
計						0		
						5,926		
単価						0		
						5,926	円/時間	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-64号	ダンプトラック運転	10 t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		9,529
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10 t 積級		0	0	0		
			時間	1	9,529	9,529	単- 196号	
計						0		
						9,529		
単価						0		
						9,529	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-65号	ダンプトラック運転	4 t 積 (深)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手 (一般)					0	0	0	
			人	0.17	20,790		3,534	
軽油		1. 2号			0	0	0	
			L	5.8	143		829	
ダンプトラック (深) 賃料		4 t 積			0	0	0	
			時間	1	3,750		3,750	
タイヤ損耗費及び補修費 (賃料)		ダンプトラック 4 t (深) 良好			0	0	0	
			時間	1	50		50	
諸雑費 (まるめ)					0		0	
			式	1			0	
計							8,163	
単価							0	
							8,163	円/時間

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-66号	ダンプトラック運転	10t積(深)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手(一般)			0	0	0		
			人	0.17	20,790	3,534		
	軽油	1.2号		0	0	0		
			L	11	143	1,573		
	ダンプトラック(深)賃料	10t積		0	0	0		
			時間	1	8,000	8,000		
	タイヤ損耗費及び補修費(賃料)	ダンプトラック10t(深)良好		0	0	0		
			時間	1	145	145		
	諸雑費(まるめ)			0		0		
			式	1		8		
	計					0		
						13,260		
	単価					0		
						13,260	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-67号	パッカー車運転	回転式 積載容量2 m 3	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）				0	0	0		
			人	0.16	20,790	3,326		
軽油		1. 2号		0	0	0		
			L	5.9	143	843		
パッカー車（賃料）		回転式 積載容量2 m 3		0	0	0		
			時間	1	3,500	3,500		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						7,669		
単価						0		
						7,669	円/時間	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-68号	トラック運転 [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		6,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t		0	0	0		
			時間	1	6,920	6,920	単-197号	
	計					0		
						6,920		
	単価					0		
						6,920	円/時間	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-69号	トラック運転 [普通型]	7～8t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		7,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		7～8t積		0	0	0		
			時間	1	7,739	7,739	単-198号	
	計					0		
						7,739		
	単価					0		
						7,739	円/時間	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-70号	トラック運転 [普通型]	10～11t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		9,318
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック [普通型]		10～11t積		0	0	0		
			時間	1	9,318	9,318	単- 199号	
計						0		
						9,318		
単価						0		
						9,318	円/時間	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	トレーラ運転 [セミ]	20t積	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		11,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トレーラ [セミ]		20t積		0	0	0		
			時間	1	11,700	11,700	単- 200号	
計						0		
						11,700		
単価						0		
						11,700	円/時間	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-72号	重機運搬車	アースシェーバー	単位	回	数量	0	単価	0
						1		55,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械組立・解体・運搬		アースシェーバー		0	0	0		
			回	1	55,000	55,000		
計						0		
						55,000		
単価						0		
						55,000	円/回	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-73号	重機運搬車	フェラーバンチャー	単位	回	数量	0	単価	0
						1		50,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械運搬		フェラーバンチャー		0	0	0		
			回	1	50,000	50,000		
計						0		
						50,000		
単価						0		
						50,000	円/回	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-74号	小型バックホウ運転	山積0. 1 1 m 3 (平積み0. 0 8 m 3)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）				0	0	0		
			人	0.18	24,150	4,347		
軽油		1. 2号		0	0	0		
			L	3.1	143	443		
バックホウ（損料）		山積0.11(平積0.08)m3 排ガス型（第1次）		0	0	0		
			日	0.18	8,810	1,585		
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						6,375		
単価						0		
						6,375	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-75号	小型バックホウ運転（フォーク付）	山積0.11m <sup>3</sup> (平積み0.08m <sup>3</sup> )	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）			0	0	0		
			人	0.18	24,150	4,347		
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	3.1	143	443		
	バックホウ（賃料）	山積0.11(平積0.08)m <sup>3</sup> フォーク付		0	0	0		
			台・日	0.18	8,830	1,589		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						6,379		
	単価					0		
						6,379	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	バックホウ運転	山積0. 28m3(平積み0. 2m3)	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		6,834
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ(クローラ) [標準]	排ガス型(第2次) 山積0. 28m3		0	0	0		
			時間	1	6,834	6,834	単- 201号	
	計					0		
						6,834		
	単価					0		
						6,834	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	バックホウ運転（フォーク付）	山積0.28m <sup>3</sup> （平積み0.2m <sup>3</sup> ）	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）			0	0	0		
			人	0.16	24,150	3,864		
	軽油	1.2号		0	0	0		
			L	6.3	143	900		
	バックホウ（賃料）	山積0.28(平積0.20)m <sup>3</sup> フォーク付		0	0	0		
			台・日	0.16	11,490	1,838		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						6,602		
	単価					0		
						6,602	円/時間	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-78号	バックホウ運転（草刈り機付）	山積0.28m3(平積み0.2m3)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）			0	0	0		
			人	0.16	24,150	3,864		
	軽油	1.2号		0	0	0		
			L	6.3	143	900		
	バックホウ（賃料）	山積0.28(平積0.28)m3 草刈り機付		0	0	0		
			日	0.16	26,490	4,238		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						9,002		
	単価					0		
						9,002	円/時間	



## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	バックホウ運転(フォーク付)	山積0.45m3(平積み0.35m3)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)				0	0	0		
			人	0.16	24,150	3,864		
軽油		1.2号		0	0	0		
			L	9.2	143	1,315		
バックホウ(賃料)		山積0.45(平積0.35)m3 フォーク付		0	0	0		
			台・日	0.16	16,330	2,612		
諸雑費(まるめ)				0		0		
			式	1		0		
計						7,791		
単価						0		
						7,791	円/時間	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-81号	バックホウ運転	山積0.8m3(平積み0.6m3)	単位	時間	数量	0	単価	0
						1		10,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(クローラ) [標準]		排ガス型(第2次) 山積0.8m3		0	0	0		
			時間	1	10,950	10,950	単-203号	
	計					0		
						10,950		
	単価					0		
						10,950	円/時間	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-82号	バックホウ賃料(フォーク付) 台風災害対応	山積0.45m3(平積み0.35m3)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		20,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックホウ(賃料) 台風災害対応		山積0.45(平積み0.35)m3 フォーク付		0	0	0		
			日	1	20,750	20,750		
	計					0		
						20,750		
	単価					0		
						20,750	円/日	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-83号	バックホウ運転	0. 4 5 m 3 アースシェーバー	単位	日	数量	0	単価	0
						1		290,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械伐採	アースシェーバー	常用		0	0	0		
			日	1	290,000	290,000		
	計					0		
						290,000		
	単価					0		
						290,000	円/日	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-84号	バックホウ運転	0. 3 m 3 (フェラーバンチャー)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		180,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械伐採	フェラーバンチャー	常用		0	0	0		
			日	1	180,000	180,000		
	計					0		
						180,000		
	単価					0		
						180,000	円/日	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-85号	モータグレーダ運転	[土工用・排ガス対策型(第2次)] ブレード幅3.1m	単位	時間	数量	0	単価	0	
						1		11,440	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
モータグレーダ [土工用・排ガス対策型(第2次)]		ブレード幅3.1m		0	0	0			
			時間	1	11,440	11,440	単-204号		
計						0			
						11,440			
単価						0			
						11,440	円/時間		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-86号	不整地運搬車運転	クローラ型・ダンプ式 2t積	単位	時間	数量	0	単価	0	
						8		771.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]		2t積		0	0	0			
			日	1	6,170	6,170	単-205号		
計						0			
						6,170			
単価						0			
						771.2	円/時間		



# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一88号	高所作業車運転	トラック架装 伸縮アームハブスケット型 作業床高9.7m	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）			0	0	0		
			人	0.19	24,150	4,588		
	軽油	1. 2号		0	0	0		
			L	4.2	143	600		
	高所作業車（損料）	トラック架装 伸縮アームハブスケット型 作業床高9.7m		0	0	0		
			時間	1	2,500	2,500		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		0		
	計					0		
						7,688		
	単価					0		
						7,688	円/時間	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-89号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	搭乘式草刈機（賃料）				0		0		0
					1	9,500	9,500		9,500
	計						0		
	単価						9,500	円/日	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-90号	振動ローラ運転	搭乗・コンバインド式 2.4~2.6t 排ガス型 (第1次)	単位	時間	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	振動ローラ (特殊)				0	0	0	
	軽油	1. 2号	人	0.25	24,150		6,037	
	振動ローラー (損料)	搭乗・コンバインド式 2.4~2.6t 排ガス型 (第1次)	L	3.2	143		457	
	諸雑費 (まるめ)		時間	1	1,900		1,900	
			式	1			0	
	計						8,394	
	単価						0	
							8,394	円/時間

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	コンパクター（賃料）	60kg級	単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンパクター（賃料）		60kg		0	0	0		
			台・日	1	2,100	2,100		
計						0		
						2,100		
単価						0		
						2,100	円/台	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-92号	振動ローラー（賃料）	ハンドガイド式 運転質量0.5～0.6t	単位	台	数量	0	単価	0
						1		1,490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ローラー（舗装用） [ハンドガイド式]		運転質量0.5～0.6t		0	0	0		
			日	1	1,490	1,490		
計						0		
						1,490		
単価						0		
						1,490	円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-93号	コンクリートカッター（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
						1		11,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリートカッター（賃料）				0	0	0			
			台・日	1	11,500	11,500			
計						0			
						11,500			
単価						0			
						11,500	円/台		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-94号	エンジンチェーンソー（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
						1		2,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エンジンチェーンソー（賃料）				0	0	0			
			台・日	1	2,000	2,000			
計						0			
						2,000			
単価						0			
						2,000	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-95号	エンジンプロワー（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
						1		2,400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プロワー（エンジン）賃料				0	0	0			
			台・日	1	2,400	2,400			
計						0			
						2,400			
単価						0			
						2,400	円/台		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-96号	エンジン高圧洗浄機（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
						1		6,500	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
高圧洗浄機（エンジン）賃料				0	0	0			
			台・日	1	6,500	6,500			
計						0			
						6,500			
単価						0			
						6,500	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-97号	発電機 2.6KW (賃料)		単位	台	数量	0	単価	0
						1		2,860
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
発電機 (賃料)		2.6KW			0	0	0	
				台・日	1	2,860	2,860	
計							0	
							2,860	
単価							0	
							2,860	円/台

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-98号	電動コアカッター (賃料)		単位	台	数量	0	単価	0
						1		8,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電動コアカッター (賃料)					0	0	0	
				台・日	1	8,500	8,500	
計							0	
							8,500	
単価							0	
							8,500	円/台

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-99号	バキュームクリーナー（大）（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	バキュームクリーナー（大）賃料				0	0			
			台・日		1	3,800		3,800	
	計					0			
						3,800			
	単価					0			
						3,800		円/台	

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-100号	サンダー（片手）（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	サンダー（片手）賃料				0	0			
			台・日		1	700		700	
	計					0			
						700			
	単価					0			
						700		円/台	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0		
単-101号	ハンマードリル（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ハンマードリル（賃料）				0	0			
			台・日	1	2,400	2,400			
	計					0			
						2,400			
	単価					0			
						2,400	円/台		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1. 000-00-00-2-0		
単-102号	草刈機（エンジン）（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	草刈機（エンジン）賃料				0	0			
			台・日	1	1,300	1,300			
	計					0			
						1,300			
	単価					0			
						1,300	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-103号	剪定用バリカン		単位	台	数量	0	単価	0	
						1	2,200		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
剪定用バリカン				0	0	0			
			台・日	1	2,200	2,200			
計						0			
						2,200			
単価						0			
						2,200	円/台		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-104号	水中ポンプ（賃料）	100V 50	単位	台	数量	0	単価	0	
						1	700		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
水中ポンプ（賃料）		100V 50		0	0	0			
			台・日	1	700	700			
計						0			
						700			
単価						0			
						700	円/台		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-105号	エンジンスプレーヤー（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0	
						1			4,730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
エンジンスプレーヤー（賃料）				0	0	0			
			台・日	1	4,730	4,730			
計						0			
						4,730			
単価						0			
						4,730	円/台		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-106号	ハロゲンランプ（賃料）	1 KW	単位	台	数量	0	単価	0	
						1			2,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ハロゲンランプ（賃料）		1 KW		0	0	0			
			台・日	1	2,430	2,430			
計						0			
						2,430			
単価						0			
						2,430	円/台		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-107号	高速カッター（賃料）		単位	台	数量	0	単価	0
						1		1,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高速カッター（賃料）				0	0	0		
			台・日	1	1,930	1,930		
計						0		
						1,930		
単価						0		
						1,930	円/台	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-108号	処分費	混載物1.58t 2t車（Wt <sup>2</sup> ツク車）×8台：(南西部処分場)	単位	式	数量	0	単価	0
						1		170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		混載物 2t (t <sup>2</sup> ツク車) ×8台：(南延岡西部処分場)		0		0		
			式	1		170,000		
計						0		
						170,000		
単価						0		
						170,000	円/式	

## 参考資料（1）

単-109号		産廃税	混載物：(有)西部処分場	単位	t	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
産廃税		混載物：(有)延岡西部処分場			0	0	0		
計				t	1	1,000	1,000		
単価							0		
							1,000		
							0		
							909	円/t	

単-110号		処分費	金属混合：(有)オイルサイクル	単位	k g	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		廃プラ(金属混合)：(有)オイルサイクル			0	0	0		
計				k g	1	250	250		
単価							0		
							250	円/kg	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-111号	処分費	廃タイヤ：(有)オムリサイクル	単位	k g	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		廃プラ(タイヤ)：(有)オムリサイクル		0	0	0			
			k g	1	200	200		200	
計						0			
						200			
単価						0			
						200	円/k g		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-112号	処分費	廃油：(有)オムリサイクル	単位	k g	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		廃油：(有)オムリサイクル		0	0	0			
			k g	1	40	40		40	
計						0			
						40			
単価						0			
						40	円/k g		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-113号	産廃税	廃油：(有)オイルサイクル	単位	k g	数量	0	単価	0
						1.1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産廃税		廃油：(有)オイルサイクル		0	0	0		
			k g	1	0.8	0		
計						0		
単価						0	円/k g	
						0		

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-114号	処分費	木くず・樹木・枝葉：(有)谷明産業	単位	t	数量	0	単価	0
						1		11,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		立木：(有)谷明産業 土砂・石等が付着していないもの		0	0	0		
			t	1	11,500	11,500		
計						0		
単価						11,500	円/t	
						0		
						11,500		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-115号	処分費	木くず・竹：(有)谷明産業	単位	t	数量	0	単価	0
						1		15,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		竹：(有)谷明産業 土砂・石等が付着していないもの		0	0	0		
			t	1	15,000	15,000		
	計					0		
						15,000		
	単価					0		
						15,000	円／t	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-116号	処分費	木くず・根土（少量）：(有)谷明産業	単位	t	数量	0	単価	0
						1		12,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		樹木伐根（土砂・石等少量付着）：(有)谷明産業		0	0	0		
			t	1	12,500	12,500		
	計					0		
						12,500		
	単価					0		
						12,500	円／t	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-117号	処分費	竹・根土付き：(有)中村ガーデン	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		22,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		木くず(竹根土付き)：(有)中村ガーデン		0	0	0			
			t	1	22,000	22,000			
計						0			
						22,000			
単価						0			
						22,000	円/t		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-118号	処分費	木くず（塵芥）：(有)中村ガーデン	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		20,000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		木くず（塵芥）：(有)中村ガーデン		0	0	0			
			t	1	20,000	20,000			
計						0			
						20,000			
単価						0			
						20,000	円/t		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-119号	処分費	草・木 (103.7t) : 延岡市クリーンセンター	単位	式	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		草(103.7t):延岡市クリーンセンター		0		0			
			式	1		386,000			
計						0			
						386,000			
単価						0			
						386,000	円/式		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-120号	処分費	アスファルト殻：日新興業株	単位	t	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費		アスファルト殻:日新興業株		0	0	0			
			t	1	1,400	1,400			
計						0			
						1,400			
単価						0			
						1,400	円/t		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-121号	(材料費) 車線分離標	固定式(貼付式) PC-65NFRW-N H=650	単位	本	数量	0	単価	0
						1		16,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	車線分離標	固定式(貼付式) PC-65NFRW-N H=650		0	0	0		
			本	1	16,800	16,800		
	計					0		
						16,800		
	単価					0		
						16,800	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-122号	(材料費) 車線分離標	固定式(貼付式) PC-40NFRW-N H=400	単位	本	数量	0	単価	0
						1		13,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	車線分離標	固定式(貼付式) PC-40NFRW H=400		0	0	0		
			本	1	13,600	13,600		
	計					0		
						13,600		
	単価					0		
						13,600	円/本	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-123号	(材料費) 縁石鋳	ナトリハ <sup>®</sup> -(CR-30) 両面 白・黄	単位	個	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	縁石鋳	ナトリハ <sup>®</sup> -(CR-30) 両面 白・黄		0	0	0			
			個	1	2,050	2,050			
	計					0			
						2,050			
	単価					0			
						2,050	円/個		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-124号	(材料費) 接着剤	ポト <sup>®</sup> ホ <sup>®</sup> ント <sup>®</sup> 2kg/セット	単位	セット	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	接着剤	ポト <sup>®</sup> ホ <sup>®</sup> ント <sup>®</sup> 2kg/セット		0	0	0			
			セット	1	6,360	6,360			
	計					0			
						6,360			
	単価					0			
						6,360	円/セット		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-125号	(材料費) 除草剤	ラカント <sup>®</sup> アツッ <sup>®</sup> (4L)	単位	本	数量	0	単価	0
						1		5,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草剤		ラカント <sup>®</sup> アツッ <sup>®</sup> (4L)		0	0	0		
			本	1	5,530	5,530		
計						0		
						5,530		
単価						0		
						5,530	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-126号	(材料費) 除草剤	手軽にまくだけ雑草スッキリ (700g)	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草剤		手軽にまくだけ雑草スッキリ (700g)		0	0	0		
			本	1	1,800	1,800		
計						0		
						1,800		
単価						0		
						1,800	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-127号	(材料費) 反射材	レフテープ 50mm幅 L=2.5m巻	単位	個	数量	0	単価	0
						1		5,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
反射材		レフテープ 50mm幅 L=2.5m巻		0	0	0		
			巻	1	5,200	5,200		
計						0		
						5,200		
単価						0		
						5,200	円/個	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-128号	(材料費) 木杭	1.5m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
木杭		1.5m		0	0	0		
			本	1	310	310		
計						0		
						310		
単価						0		
						310	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-129号	(材料費) アスファルト合材	再生密粒アスファルト混合物(13)	単位	t	数量	0	単価	0
						1		11,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン (13)		0	0	0		
			t	1	11,400	11,400		
	計					0		
						11,400		
	単価					0		
						11,400	円/t	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-130号	(材料費) ステンレスバリカー	LA-8SK φ76.3×H700 差込式・鍵付	単位	本	数量	0	単価	0
						1		35,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ステンレスバリカー	LA-8SK φ76.3×H700 差込式・鍵付		0	0	0		
			本	1	35,200	35,200		
	計					0		
						35,200		
	単価					0		
						35,200	円/本	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-131号	(材料費) 高炉セメント	25kg/袋	単位	袋	数量	0	単価	0	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
セメント		高炉B 25kg袋入			0	0	0		
				t	1	18,400	18,400		
計							0		
							18,400		
単価							0		
							460	円/袋	

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-132号	(材料費) ニューモル21	20kg/袋	単位	袋	数量	0	単価	0	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ニューモル21		20kg/袋			0	0	0		
				袋	1	3,080	3,080		
計							0		
							3,080		
単価							0		
							3,080	円/袋	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-133号	(材料費) 急結剤	シンケン 1.4kg	単位	個	数量	0	単価	0
						1		1,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
急結剤		シンケン 1.4kg		0	0	0		
			個	1	1,520	1,520		
計						0		
						1,520		
単価						0		
						1,520	円/個	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-134号	(材料費) 錆止め剤	赤錆色 0.2L/缶	単位	缶	数量	0	単価	0
						1		1,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
錆止め剤		赤錆色 0.2L/缶		0	0	0		
			缶	1	1,090	1,090		
計						0		
						1,090		
単価						0		
						1,090	円/缶	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-135号	(材料費) ガードレール	Gr-C種 2m <sup>2</sup> -m (白)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		7,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガードレール		Gr-C種 2m <sup>2</sup> -m (白)		0	0	0		
			枚	1	7,420	7,420		
計						0		
						7,420		
単価						0		
						7,420	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-136号	(材料費) カラーコーン(注水ウェイト付)	赤/白 反射シート H757 ※満水時3.7kg	単位	本	数量	0	単価	0
						1		4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カラーコーン(注水ウェイト付)		赤/白 反射シート H757 ※満水時3.7kg		0	0	0		
			本	1	4,230	4,230		
計						0		
						4,230		
単価						0		
						4,230	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-137号	(材料費) レッドバー	2m 34×2000 赤/白 反射	単位	本	数量	0	単価	0
						1		723
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
レッドバー		2m 34×2000 赤/白 反射		0	0	0		
			本	1	723	723		
計						0		
						723		
単価						0		
						723	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-138号	(材料費) コーンベース	2 k g	単位	個	数量	0	単価	0
						1		850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コーンベース		2 k g		0	0	0		
			個	1	850	850		
計						0		
						850		
単価						0		
						850	円/個	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-139号	(材料費) ビルドシールSR	4 L	単位	セット	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビルドシールSR		4 L		0	0	0		
			セット	1	34,800	34,800		
計						0		
						34,800		
単価						0		
						34,800	円/セット	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-140号	(材料費) ビルドシールSR用カラーマスター	標準色 0.27L	単位	個	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ビルドシールSR用カラーマスター		標準色 0.27L/個		0	0	0		
			個	1	3,200	3,200		
計						0		
						3,200		
単価						0		
						3,200	円/個	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-141号	(材料費) シールプライマーシリコン用C	300ml	単位	缶	数量	0	単価	0
						1		4,890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シールプライマーシリコン用C		300ml		0	0	0		
			缶	1	4,890	4,890		
計						0		
						4,890		
単価						0		
						4,890	円/缶	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-142号	(材料費) 量水標	目盛面 H155×W1788	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		9,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標		目盛面 H155×W1788		0	0	0		
			枚	1	9,710	9,710		
計						0		
						9,710		
単価						0		
						9,710	円/枚	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-143号	(材料費) 量水標	目盛面 H155×W1584	単位	枚	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	量水標	目盛面 H155×W1584		0	0	0			
			枚	1	8,730	8,730			
	計					0			
						8,730			
	単価					0			
						8,730		円/枚	

							単価使用年月	2022. 3	
							歩掛使用年月	2022. 04	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-144号	(材料費) 量水標	白面 H155×W1788	単位	枚	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	量水標	白面 H155×W1788		0	0	0			
			枚	1	4,600	4,600			
	計					0			
						4,600			
	単価					0			
						4,600		円/枚	

## 参考資料（1）

単-145号		(材料費) 量水標	白面 H155×W1582	単位	枚	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標		白面 H155×W1582			0	0	0		
				枚	1	3,600	3,600		
計							0		
							3,600		
単価							0		
							3,600	円/枚	

単-146号		(材料費) 量水標	天面 H140×W1820	単位	枚	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標		天面 H40×W1820			0	0	0		
				枚	1	3,330	3,330		
計							0		
							3,330		
単価							0		
							3,330	円/枚	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3		
							歩掛使用年月	2022. 04		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-147号	(材料費) 量水標	天面 H40×W860	単位	枚	数量		0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	量水標	天面 H40×W860		0	0	0				
			枚	1	2,900	2,900				
	計					0				
						2,900				
	単価					0				
						2,900		円/枚		

							単価使用年月	2022. 3		
							歩掛使用年月	2022. 04		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-148号	(材料費) 量水標	最上部7寸 H250×W235×40	単位	枚	数量		0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
	量水標	最上部7寸 H250×W235×40		0	0	0				
			枚	1	2,800	2,800				
	計					0				
						2,800				
	単価					0				
						2,800		円/枚		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-149号	(材料費) 変成シリコンシール		単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,900
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
変成シリコンシール					0	0	0	
				本	1	1,900	1,900	
計							0	
							1,900	
単価							0	
							1,900	円/本

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-150号	(材料費) 畦畔	あぜ楽ガード	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		318
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
畦畔		あぜ楽ガード			0	0	0	
				枚	1	318	318	
計							0	
							318	
単価							0	
							318	円/枚

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-151号	(材料費) UVブラック土のう		単位	袋	数量	0	単価	0
						1		128
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
UVブラック土のう					0	0	0	
				袋	1	128	128	
計							0	
							128	
単価							0	
							128	円/袋

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-152号	(材料費) チェーン吊り下げ標識	アルチャンプ <sup>®</sup> 、高輝度インク 150*400*t13(φ4穴上2箇所)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		6,360
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
チェーン吊り下げ標識(アルチャンプ <sup>®</sup> 、高輝度インク)		150×400×t3mm(4mmφ穴上 2箇所)			0	0	0	
				枚	1	6,360	6,360	
計							0	
							6,360	
単価							0	
							6,360	円/枚

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-153号	(材料費) 車止め	レコポール CTK50 取り外し式 φ50×H860mm 片フック	単位	本	数量	0	単価	0
						1		24,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止め		レコポール CTK50 取り外し式 φ50×H860mm 片フック		0	0	0		
			本	1	24,200	24,200		
計						0		
						24,200		
単価						0		
						24,200	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-154号	(材料費) 車止め	レコポール DTK50 取り外し式 φ50×H727mm 片フック	単位	本	数量	0	単価	0
						1		30,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止め		レコポール DTK50 取り外し式 φ50×H727mm片フック		0	0	0		
			本	1	30,200	30,200		
計						0		
						30,200		
単価						0		
						30,200	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-155号	(材料費) 反射材付きステンレスチェーン	φ5mm	単位	m	数量	0	単価	0
						1		7,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
反射材付きステンレスチェーン		φ5mm		0	0	0		
			m	1	7,100	7,100		
計						0		
						7,100		
単価						0		
						7,100	円/m	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-156号	(材料費) 接着剤	KURE強力多用途接着剤 コーリラク <sup>®</sup> ルー クリア51ml	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接着剤		KURE強力多用途接着剤 コーリラク <sup>®</sup> ルー クリア 51ml		0	0	0		
			本	1	1,430	1,430		
計						0		
						1,430		
単価						0		
						1,430	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-157号	(材料費) ガルバ鉄板小波	波棟	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		1,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガルバ鉄板小波		波棟		0	0	0		
			枚	1	1,180	1,180		
計						0		
						1,180		
単価						0		
						1,180	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-158号	(材料費) ステンレス連結傘釘	中 38	単位	個	数量	0	単価	0
						1		398
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレス連結傘釘		中 38		0	0	0		
			個	1	398	398		
計						0		
						398		
単価						0		
						398	円/個	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-159号	(材料費) 量水標 I型 一般目盛	120×1000×1mm ホンテ鋼板製 部分反射(274-4208)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		15,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標 I型 一般目盛		120×1000×1mm ホンテ鋼板製 部分反射 274-4208		0	0	0		
			枚	1	15,400	15,400		
計						0		
						15,400		
単価						0		
						15,400	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-160号	(材料費) 量水標 I型 一般目盛 特注ホンテ鋼板	300mm幅 無反射 勾配なし 1m (99-220726740)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		74,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標 I型 一般目盛 特注ホンテ鋼板		300mm幅 無反射 勾配なし 1m (99-220726740)		0	0	0		
			枚	1	74,500	74,500		
計						0		
						74,500		
単価						0		
						74,500	円/枚	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-161号	(材料費) 量水標スコッチ数字(一般中電用)	45mm 「5」「6」一枚ずつ (274-4217)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標スコッチ数字(一般中電用)		45mm 「5」「6」一枚ずつ (274-4217)		0	0	0		
			枚	1	683	683		
	計					0		
						683		
	単価					0		
						683	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-162号	(材料費) 量水標用アンカーボルト	ステンレス製 6mmφ×45mm (274-4197)	単位	本	数量	0	単価	0
						1		550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
量水標用アンカーボルト		ステンレス製 6mmφ×45mm (274-4197)		0	0	0		
			本	1	550	550		
	計					0		
						550		
	単価					0		
						550	円/本	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-163号	(材料費) ゲートバルブ(L)	JIS 10Kタイプ 20	単位	個	数量	0	単価	0	
						1			4,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ゲートバルブ(L)		JIS 10Kタイプ 20		0	0	0			
			個	1	4,380	4,380			
計						0			
						4,380			
単価						0			
						4,380	円/個		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-164号	(材料費) スワライトデリネーター (ベース式)	SWN-100W-BH	単位	基	数量	0	単価	0	
						1			15,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
スワライトデリネーター(ベース)式		SWN-100W-BH		0	0	0			
			基	1	15,200	15,200			
計						0			
						15,200			
単価						0			
						15,200	円/基		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-165号	(材料費) アスファルト合材	再生密粒アスファルト混合物(20)	単位	t	数量	0	単価	0
						1		11,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生アスファルト混合物		再生密粒度アスコン(20)		0	0	0		
			t	1	11,400	11,400		
	計					0		
						11,400		
	単価					0		
						11,400	円/t	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-166号	(材料費) U字溝蓋	1種 300用	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U字溝蓋		1種 300用		0	0	0		
			本	1	1,930	1,930		
	計					0		
						1,930		
	単価					0		
						1,930	円/本	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-167号	(材料費) ラストチェンジ	錆転換型エポキシ樹脂	単位	缶	数量	0	単価	0	
						1			12,700
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ラストチェンジ			錆転換型エポキシ樹脂			0	0	0	
					缶	1	12,700	12,700	
計								0	
								12,700	
単価								0	
								12,700	円/缶

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-168号	(材料費) レジンパッチ	エポキシパテ	単位	セット	数量	0	単価	0	
						1			33,000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
レジンパッチ			エポキシパテ			0	0	0	
					セット	1	33,000	33,000	
計								0	
								33,000	
単価								0	
								33,000	円/セット

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-169号	(材料費) シーラント45N	グレー	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シーラント45N		グレー		0	0	0		
			本	1	1,290	1,290		
計						0		
						1,290		
単価						0		
						1,290	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-170号	(材料費) 鋼板	SM490A 穴加工2箇所 120×200×9	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		3,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板		SM490A 穴加工2箇所 120×200×9		0	0	0		
			枚	1	3,550	3,550		
計						0		
						3,550		
単価						0		
						3,550	円/枚	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-171号	(材料費) ボルト	HDZ35 M18×190 BT, NT, WS込み	単位	セット	数量	0	単価	0
						1		5,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト	HDZ35 M18×190 BT, NT, WS込み		0	0	0		
			セット	1	5,650	5,650		
	計					0		
						5,650		
	単価					0		
						5,650	円/セット	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-172号	(材料費) 鋼板	SM490A メッキ加工 HDZ55	単位	式	数量	0	単価	0
						1		11,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼板	SM490A メッキ加工 HDZ55		0		0		
			式	1		11,000		
	計					0		
						11,000		
	単価					0		
						11,000	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-173号	(材料費) 単管	φ48.6×4m ピン付	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
単管		φ48.6×4m		0	0	0			
			本	1	2,000	2,000			
単管ピン加工費				0	0	0			
			箇所	2	45	90			
	計					0			
						2,090			
	単価					0			
						2,090	円/本		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-174号	(材料費) 単管	φ48.6×3m ピン付	単位	本	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
単管		φ48.6×3m		0	0	0			
			本	1	1,530	1,530			
単管ピン加工費				0	0	0			
			箇所	2	45	90			
	計					0			
						1,620			
	単価					0			
						1,620	円/本		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-175号	(材料費) 直線ジョイント	φ48.6用	単位	個	数量	0	単価	0
						1		205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線ジョイント		φ48.6用		0	0	0		
			個	1	205	205		
計						0		
						205		
単価						0		
						205	円/個	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-176号	(材料費) Hコ型クランプ	自在	単位	個	数量	0	単価	0
						1		840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
Hコ型クランプ		自在		0	0	0		
			個	1	840	840		
計						0		
						840		
単価						0		
						840	円/個	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-177号	(材料費) 単管キャップ		単位	個	数量	0	単価	0
						1		26
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単管キャップ				0	0	0		
			個	1	26	26		
計						0		
						26		
単価						0		
						26	円/個	

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 04	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-178号	(材料費) クランプカバー		単位	個	数量	0	単価	0
						1		115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クランプカバー				0	0	0		
			個	1	115	115		
計						0		
						115		
単価						0		
						115	円/個	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-179号	(材料費) アスノロード	AR-KPY-810部材 ブラケット×2個 中間ボルト×1本	単位	式	数量	0	単価	0	
						1		8,860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アスノロード		AR-KPY-810部材 ブラケット×2個 中間ボルト×1本		0		0			
			式	1		8,860			
計						0			
						8,860			
単価						0			
						8,860	円/式		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-180号	(材料費) ブルーシート	#3000 10m*10m	単位	枚	数量	0	単価	0	
						1		6,080	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブルーシート		#3000 10.0m×10.0m		0	0	0			
			枚	1	6,080	6,080			
計						0			
						6,080			
単価						0			
						6,080	円/枚		

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-181号	(材料費) 普通合板	化粧なし 12×900×1800 (1枚+25枚)	単位	枚	数量	0	単価	0
						1		1,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通合板		化粧なし 12×900×1800		0	0	0		
			枚	1	1,800	1,800		
計						0		
						1,800		
単価						0		
						1,800	円/枚	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-182号	(材料費) 硬質塩化ビニル管	VU75 4m/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		1,370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		薄肉管 VU-75		0	0	0		
			本	1	1,370	1,370		
計						0		
						1,370		
単価						0		
						1,370	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-183号	(材料費) 硬質塩化ビニル管	VU50 4m/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		薄肉管 VU-50		0	0	0		
			本	1	682	682		
計						0		
						682		
単価						0		
						682	円/本	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-184号	(材料費) 硬質塩化ビニル管	VP40 4m/本	単位	本	数量	0	単価	0
						1		956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質塩化ビニル管		一般管 VP-40		0	0	0		
			m	4	239	956		
計						0		
						956		
単価						0		
						956	円/本	

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-185号	(材料費) トラロープ	φ9×100m	単位	巻	数量	0	単価	0
						1		1,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラロープ		φ9×100m		0	0	0		
			巻	1	1,650	1,650		
計						0		
						1,650		
単価						0		
						1,650	円/巻	

							単価使用年月	2022. 3
							歩掛使用年月	2022. 04
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-186号	(材料費) 注入器	シリンダーセットミニ	単位	個	数量	0	単価	0
						1		447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入器		シリンダーセットミニ		0	0	0		
			個	1	447	447		
計						0		
						447		
単価						0		
						447	円/個	

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-187号	(材料費) シール材	はくりシールONE(333ml)	単位	本	数量	0	単価	0	
						1	1,770		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
シール材		はくりシールONE(333ml)		0	0	0			
			本	1	1,770	1,770			
計						0			
						1,770			
単価						0			
						1,770	円/本		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-188号	(材料費) 注入材	E2601S 3kg/セット	単位	セット	数量	0	単価	0	
						1	12,570		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
注入材		E2601S 3kg/セット		0	0	0			
			セット	1	12,570	12,570			
計						0			
						12,570			
単価						0			
						12,570	円/セット		

## 参考資料（1）

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-189号	排水ポンプ車運搬設置(かわあそびin五ヶ瀬川)		単位	式	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	排水ポンプ車運搬設置費用	かわあそびin五ヶ瀬川		0		0			
			式	1		586,629			
	計					0			
						586,629			
	単価					0			
						586,629	円/式		

						単価使用年月	2022. 3		
						歩掛使用年月	2022. 04		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-190号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	11,870	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	交通誘導警備員B								
			人	1	11,865	11,865			
	諸雑費(まるめ)								
			式	1		5			
	計					11,870			
	単価					11,870	円/人日		

## 参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-191号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	11,865	11,865		11,870
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-192号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	5,114
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			人	0.17	20,790	3,534		
軽油	1. 2号		L	3.8	143	543		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		時間	1	1,000	1,000		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		時間	1	37	37		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,114		
単価						5,114	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-193号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第1次） 山積0. 28m3	単位	時間	数量	1	単価	6,594
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	0.16	24,150		3,864	
軽油		1. 2号	L	6.3	143		900	
バックホウ（クローラ） [標準]		排ガス型（第1次） 山積0. 28m3	時間	1	1,830		1,830	
諸雑費（まるめ）			式	1			0	
計							6,594	
単価							6,594	円/時間

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-194号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	5,114
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			人	0.17	20,790	3,534		
軽油	1. 2号		L	3.8	143	543		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		時間	1	1,000	1,000		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		時間	1	37	37		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,114		
単価						5,114	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-195号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	5,926
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)			人	0.17	20,790	3,534		
軽油	1. 2号		L	5.8	143	829		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		時間	1	1,510	1,510		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		時間	1	53	53		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						5,926		
単価						5,926	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-196号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級	単位	時間	数量	1	単価	9,529
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			人	0.17	20,790	3,534		
軽油	1. 2号		L	11	143	1,573		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10 t 積級		時間	1	4,270	4,270		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ		時間	1	152	152		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,529		
単価						9,529	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-197号	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	単位	時間	数量	1	単価	6,920
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.17	24,150	4,105			
軽油	1.2号	L	5.7	143	815			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4～4.5t積 吊能力2.9t	時間	1	2,000	2,000			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,920			
単価					6,920	円/時間		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-198号	トラック [普通型]	7～8 t積	単位	時間	数量	1	単価	7,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0.21	20,790	4,365		
軽油		1. 2号	L	8	143	1,144		
トラック [普通型]		7～8 t積	時間	1	2,230	2,230		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,739		
単価						7,739	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-199号	トラック [普通型]	10～11t積	単位	時間	数量	1	単価	9,318
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）		人	0.21	20,790	4,365			
軽油	1. 2号	L	11	143	1,573			
トラック [普通型]	10～11t積	時間	1	3,380	3,380			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					9,318			
単価					9,318	円/時間		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-200号	トレーラ [セミ]	20 t 積	単位	時間	数量	1	単価	11,700
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0.16	24,150	3,864			
軽油	1. 2号	L	18	143	2,574			
トレーラ [セミ]	20 t 積	時間	1	5,260	5,260			
諸雑費 (まるめ)		式	1		2			
計					11,700			
単価					11,700	円/時間		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-201号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 28m3	単位	時間	数量	1	単価	6,834
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0.16	24,150	3,864		
軽油	1. 2号		L	6.3	143	900		
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 28m3		時間	1	2,070	2,070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,834		
単価						6,834	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-202号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 4 5 m 3	単位	時間	数量	1	単価	7,989
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			人	0.16	24,150	3,864		
軽油	1. 2号		L	9.2	143	1,315		
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 4 5 m 3		時間	1	2,810	2,810		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,989		
単価						7,989	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-203号	バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	10,950
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	0.16	24,150	3,864			
軽油	1. 2号	L	16	143	2,288			
バックホウ（クローラ） [標準]	排ガス型（第2次） 山積0. 8 m 3	時間	1	4,790	4,790			
諸雑費（まるめ）		式	1		8			
計					10,950			
単価					10,950	円/時間		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-204号	モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第2次)]	ブレード幅3. 1m	単位	時間	数量	1	単価	11,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)			人	0.2	24,150	4,830		
軽油		1. 2号	L	9.2	143	1,315		
モータグレーダ [土工用・排ガス対策型 (第2次)]		ブレード幅3. 1m	時間	1	5,290	5,290		
諸雑費 (まるめ)			式	1		5		
計						11,440		
単価						11,440	円/時間	

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-205号	不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	2 t 積	単位	日	数量	1	単価	6,170
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0	24,150	0			
軽油	1. 2号	L	0	143	0			
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	2 t 積	日	1	6,170	6,170			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					6,170			
単価					6,170	円/日		

## 参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-206号	不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	4 t 積	単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)		人	0	24,150	0			
軽油	1. 2号	L	0	143	0			
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	4 t 積	日	1	17,900	17,900			
諸雑費 (まるめ)		式	1		0			
計					17,900			
単価					17,900	円/日		